ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2023 - CONTRATO Nº 142/2023 - CONTRATADA:
VGA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 20.066.677/0001-30, representada neste ato por sua sócia proprietária
Sra. CLAUDETE FRANK, portadora do CPF nº 759.199.580-49 e RG nº
1064374539 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE ADEQUAÇÃO DO PLANO DE
PREVENÇÃO E PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO (PPCI) NO GINÁSIO
ESPORTIVO COMUNITÁRIO, COM BASE NO PROJETO DE ENGENHARIA DO
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor total de R$ 43.589,89
(quarenta e três mil quinhentos e oitenta e nove reais com oitenta e nove centavos).
Assinado em 26 de Dezembro de 2023, com validade até 26 de Janeiro de 2024.

Alto Alegre/RS, 26 de Dezembro de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL